
ZARZĄDZENIE Nr 2354/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.09.2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Interwencyjnej Placówki  Opiekuńczo – Wychowawczej dla Chłopców

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz.730, 935), art. 92 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 814, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Zespołowi Placówek 
Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Krakowie, z siedzibą przy ul. Górka Narodowa 
116, mienia ruchomego będącego w ewidencji inwentarzowej Interwencyjnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Krakowie, z siedzibą przy ul. Naczelnej 12, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, do dokonania czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia.

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, odbędzie się na 
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji pozostałych środków 
trwałych lub środków trwałych Zespołu Placówek Resocjalizacyjno – Socjoterapeutycznych, 
z siedzibą przy ul. Górka Narodowa 116 w Krakowie.

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§   4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
Zarządzenia Nr ....…….….
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ..........................…

Wykaz
mienia ruchomego będącego w ewidencji inwentarzowej Interwencyjnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej dla Chłopców w Krakowie, z siedzibą przy ul. Naczelnej 12, 
do nieodpłatnego przekazania Zespołowi Placówek Resocjalizacyjno-
Socjoterapeutycznych w Krakowie, z siedzibą przy ul. Górka Narodowa 116

Lp. Nazwa składnika Rok 
nabycia

Numer 
inwentarzowy

Wartość

1 Obieraczka do 
ziemniaków

2003 80-808-14 2 891,40

2 Maszynka do mielenia 1997 80-808-11 3 050,00

3 Naświetlacz do jajek 2005 DZ 3/A  K4/55 2 062,00

4 Garnek nierdzewny 
40L

1997 DZ 3/A  K4/36 337,00

5 Garnek nierdzewny 
60L

1996 DZ 3/A  K4/29 662,00

6 Garnek nierdzewny 
50L

1996 DZ 3/A  K4/26 524,00

7 Zestaw kuchenny 
metalowy

2000 DZ 3/A  K4/52 4 900,00

8 Maszynka do jarzyn 2013 DZ 3/A  K4/4 1 890,00

9 Szafka wisząca 
metalowa

2011  DZ 2/A  K12/6 1 622,61

10 Waga elektroniczna 
150 kg

2006 DZ 3/A  K13/7 1 830,00

.


